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Lehrerinnen und Lehrer  Lehrerinnen und Lehrer 

Acisu Ismail ismail.acisu@bs-muensingen.de  Köper Martin martin.koeper@bs-muensingen.de 

Attinger Helmut helmut.attinger@bs-muensingen.de  Krüger Raúl Gaston raul.krueger@bs-muensingen.de 

Bart Dietmar dietmar.bart@bs-muensingen.de  Lorenz Regine regine.lorenz@bs-muensingen.de 

Brändle Arnold arne.braendle@bs-muensingen.de  Oesterle Angela angela.oesterle@bs-muensingen.de 

Breitling Martin martin.breitling@bs-muensingen.de  Pfirrmann Dr. Andrea andrea.pfirrmann@bs-muensingen.de  

Brodbeck Silke silke.brodbeck@bs-muensingen.de  Pfleiderer Joachim joachim.pfleiderer@bs-muensingen.de 

Bühler Hans Jörg hans-joerg.buehler@bs-muensingen.de  Rinker Felicitas felicitas.rinker@bs-muensingen.de 

Bürklen Nadine nadine.buerklen@bs-muensingen.de  Ritzkat Brigitte brigitte.ritzkat@bs-muensingen.de 

Conzatti Eva eva.conzatti@bs-muensingen.de  Rudolf Karin karin.rudolf@bs-muensingen.de 

Da Silva Rocha Thais thais.rocha@bs-muensingen.de  Schepper Achim achim.schepper@bs-muensingen.de 

Dürnegger Christin christin.duernegger@bs-muensingen.de  Schepper Martin martin.schepper@bs-muensingen.de 

Eckert Kurt kurt.eckert@bs-muensingen.de  Schlafer Karl karl.schlafer@bs-muensingen.de 

Ernst Gernot gernot.ernst@bs-muensingen.de  Schrade Ewald ewald.schrade@gewerbeschule-metzingen.de 

Federmann Friederike friederike.federmann@bs-muensingen.de  Stan Heide heide.stan@bs-muensingen.de 

Gröner Hartmut hartmut.groener@bs.muensingen.de  Stoll Walter walter.stoll@bs-muensingen.de 

Guldi Joachim joachim.guldi@bs-muensingen.de  Strauß Julia julia.strauss@bs-muensingen.de 

Häbe Karl-Heinz karl-heinz.haebe@bs-muensingen.de  Theißen Birgit birgit.theissen@bs-muensingen.de 

Hallm Uwe uwe.hallm@bs-muensingen.de  Ullwer Hans-Hermann hans-herrmann.ullwer@bs-muensingen.de 

Haner Philipp philipp.haner@bs-muensingen.de  Weber Armin armin.weber@bs-muensingen.de 

Hartwig Birgit birgit.hartwig@bs-muensingen.de  Wiedmann Bernhard bernhard.wiedmann@bs-muensingen.de 

Hermann Marlies marlies.hermann@bs-muensingen.de  Wolf Ingeborg ingeborg.wolf@bs-muensingen.de 

Hoefer Axel axel.hoefer@bs-muensingen.de  Zössmayr Christine christine.zoessmayr@bs-muensingen.de 

Klicker Kristina kristina.klicker@bs-muensingen.de     

 

Schulsozialarbeit / Jugendberufshilfe und Beratungslehrer  

Rau Hilde h.rau@ridaf.org 

Rusch Niels niels.rusch@gmx.de 

 

Verwaltung       

Schulleiter Dörr Roland roland.doerr@bs-muensingen.de  Sekretärin Rall Stefanie stefanie.rall@bs-muensingen.de 

Stv. Schulleiter Wenzke Anselm anselm.wenzke@bs-muensingen.de  Sekretärin Weber Beatrice beatrice.weber@bs-muensingen.de 

Abteilungsleiter  Hallm Uwe uwe.hallm@bs-muensingen.de      


